平成 24 年８月 20 日

各 位

会 社 名 ク ル ー ズ 株 式 会 社

(コード番号 2138：JASDAQ スタンダード)

所 在 地 東京都港区六本木六丁目 10 番１号

六 本 木 ヒ ル ズ 森 タ ワ ー

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 小 渕 宏 二

問 合 せ 先 ブ ラ ン デ ィ ン グ 戦 略 担 当 執 行 役 員 諸 戸  友

電 話 番 号 （03）5786-7080

新株予約権の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成24年８月８日付プレスリリース「新株予約権の発行に関するお知らせ」にて公表

しましたとおり、当社の取締役、執行役員に対し、有償にて新株予約権を発行することを決定し

ておりますが、平成24年８月20日付で割当対象者の人数および新株予約権の割当数が確定しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

取締役及び執行役員  ６名 1,230 個

２．新株予約権の総数

1,230 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

普通株式 1,230 株

４．発行価額

(1) 新株予約権１個あたりの発行価額 2,087 円

(2) 発行価額の総額 2,567,010 円

５．権利行使価額

新株予約権１個あたりの権利行使価額 50,100 円

〔ご参考〕

本件新株予約権発行にかかる取締役会決議日 平成 24 年８月８日

以上